
 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

 

Ciblas novadā                                    Nr. 2                          2011. gada 24. februārī 

 

Sēde sasaukta plkst. 14.00 

Sēdi atklāj plkst.      14.00 

 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs                                             Juris Dombrovskis 

 

Sēdē piedalās deputāti                            

                  Antons Turlajs 

                                                                                     Ināra Sprudzāne                                                            

                                                  Juris Dombrovskis 

                                                                                                                                       Alla Ločmele 

                                        Ināra Evertovska 

Gunta Stolere 

Marina Barkāne 

                                                                                                                                   Aivars Rikums  

                                                                                                         Pēteris Burbo 

                                                                               Ilga Stepanova 

 

Nepiedalās                                                                                                                 Ēriks Manukins 

(iemesls nav zināms) 

                 Sarmīte Leščinska 

(slimības dēļ) 

                 Andris Miklucāns 

(slimības dēļ) 

 

Sēdi protokolē kancelejas vadītāja                                                                                Ināra Soprāne  

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra 

Sprudzāne,   Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga 

Stepanova, Aivars Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT  NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


1. Par lēmuma atcelšanu 

2. Par atļaujas izsniegšanu 

3. Par izmaiņām amatu sarakstā 

4. Par J.Dombrovska amatu savienošanu 

5. Par iesniegumu izskatīšanu 

 

 

 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’ 31. pantu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra 

Sprudzāne,   Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga 

Stepanova, Aivars Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT NOVADA DOMES   SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1.Par Ciblas novada pašvaldības 2011. gada  saistošo noteikumu Nr. 1 "Ciblas novada pašvaldības 

budžets 2011. gadam" apstiprināšanu. 

2.Par Ciblas novada domes darba samaksas un sociālo garantiju nolikuma apstiprināšanu 

3. Par zemesgabala sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

4.Par lēmuma atcelšanu 

    5.Par reģiona galveno bibliotēku 

6. Par zvejas tiesību nomu 

7.Par adreses piešķiršanu 

8.Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

9. Par Ciblas novada pašvaldības 2011. gada saistošo noteikumu nr. 2’’Grozījumi Ciblas 

novada pašvaldības  2009.gada 30.septembra saistošajos noteikumos nr.3 „Par sociālās 

palīdzības pabalstiem””apstiprināšanu 

10.Par  Ciblas novada pašvaldības Apbalvojumu piešķiršanas nolikuma apstiprināšanu 

11. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

12.Par pedagogu algu likmēm 

13. Par maksu par pusdienām Ciblas novada izglītības iestādēs. 

 14.Par atļaujas izsniegšanu 

 15.Par izmaiņām amatu sarakstā 

16.Par J.Dombrovska amatu savienošanu 

17.Par iesniegumu izskatīšanu 

 

1.§ 

Par Ciblas novada pašvaldības 2011. gada  saistošo noteikumu Nr. 1 "Ciblas novada pašvaldības 

budžets 2011. gadam" apstiprināšanu 

/Z.Pavlova/ 

Pamatojoties uz  19.05.1994. LR likuma ’’Par pašvaldībām’’  14.panta 2. daļas 2. punktu, 46. pantu,  

saskaņā ar 29.03.1995. LR likuma ‘’Par pašvaldību budžetiem’’ 16. panta prasībām,  

noklausoties domes ekonomistes Z.Pavlovas ziņojumu par Ciblas novada pašvaldības 2011. gada 

saistošajiem noteikumiem Nr.1 "Ciblas novada pašvaldības  budžets 2011 gadam", 

 



atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,   

Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars 

Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

• Apstiprināt Ciblas novada pašvaldības 2011. gada saistošos noteikumus Nr.1 “CIBLAS 

NOVADA PAŠVALDĪBAS  BUDŽETS 2011. GADAM’’ saskaņā ar pielikumu. 

• Apstiprināt novada pašvaldības  izglītības iestāžu izdevumu tāmes. 

 

Uzdot novada pašvaldības  ekonomistei Zinaīdai Pavlovai  trīs dienu laikā pēc saistošo noteikumu 

parakstīšanas nosūtīt  rakstiski vai elektroniski Vides aizsardzības un  reģionālās attīstības  ministrijai. 

 

2.§ 

Par Ciblas novada domes darba samaksas un sociālo garantiju nolikuma apstiprināšanu 

(ziņo J.Dombrovskis) 

Pamatojoties uz 19.05.1994. LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,   

Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars 

Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.Apstiprināt ‘’Ciblas novada domes darba samaksas un sociālo garantiju nolikums’’ saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu novada domes 28.08.2009. sēdes lēmumu nr. 6 (protokols nr.6, 23.§) 

‘’Ciblas novada domes darba samaksas un sociālo garantiju nolikums’’ 

3.§ 

Par zemesgabala sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, pamatojoties uz <Vārds, Uzvārds>, 22.12.2008. pilnvaru, 

2011. gada 04.februāra  iesniegumu par lēmuma atjaunošanu par zemes ierīcības projekta izstrādi, 

  

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra 

Sprudzāne,   Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga 

Stepanova, Aivars Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Atzīt par spēku zaudējušu 29.12.2008. Blontu pagasta padomes lēmumu nr. 10 (protokols nr. 10, 3.§) 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi. 

2.Saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 15.panta 13.punktu, 14.09.2006. Zemes ierīcības likums’’, 

11.12.2007. MK noteikumu Nr.867 "Zemes ierīcības izstrādes noteikumi" 4. punktu, 10.punkta 10.3. 

apakšpunktu un ll.punkta 11.1.1.apakšpunktu,  

2.1.Atļaut no nekustamā īpašuma ‘’MASAĻI’’ ar kadastra nr. 68440040283 4,9 ha kopplatībā atdalīt 

zemes vienību 1,0 ha platībā  saskaņā ar grafisko pielikumu un izstrādāt zemes ierīcības projektu zemes 

gabala sadalei. 

2.2. Atdalītajai  zemes vienībai  1,0 ha platībā piešķirt jaunu kadastra numuru 

2.2. Atdalīto  zemes vienību  1,0 ha platībā pievienot nekustamajam īpašumam "LĪCIS’’, kadastra nr. 

68440040563 



2.3.Zemes vienībai ar kadastra nr.6844-004-0563 noteikt zemes lietošanas mērķi: NĪLK-0101- Zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

2.4.Izstrādāt zemes ierīcības projektu, saskaņojot  to ar LR likumdošanā noteiktajām institūcijām; 

2.5.Izstrādāt zemes ierīcības projektu, konkretizējot nekustamā īpašuma objektu apgrūtinājumus saskaņā ar LR 

pastāvošo likumdošanu. 

4.§ 

Par lēmuma atcelšanu 

/J.Dombrovskis/ 

 

4.1. Izskatot LR Valsts Zemes Dienesta Latgales reģionālās nodaļas 25.01.2011. vēstuli nr. 2-04.1-

L/101‘’ Par informācijas sniegšanu’’, kur  Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas (turpmāk 

tekstā Nodaļa) Rēzeknes birojs informē, ka izvērtējot Ludzas novada pašvaldības iesniegtos 2010. gada 

30. septembra lēmumus (sēdes protokols Nr. 12.4.§) „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un nomas 

pirmtiesībām" aktualizācijai, tika konstatēts: 

Ar Ciblas novada pašvaldības 2010. gada 30. novembra lēmumu (prot. Nr. 12.4. §) izbeigtas 

lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds> uz zemes vienību 6890-005-0073 6,2 ha platībā. 

Pēc Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas (turpmāk tekstā NIVK IS) datu 

aktualizācijas, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6890-005-0073 ir mainīts zemes vienības statuss 

20 (lietojums) uz 11 (nekustamā īpašuma tiesisks valdījums). Pamatojums - LR VZD Rēzeknes 

reģionālās nodaļas 1996.gada 10.oktobra lēmums Nr.563.10 „Par zemes iegūšanu īpašumā par 

samaksu". Ievērojot iepriekš minēto,  

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,   

Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars 

Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

 Atcelt Ciblas novada pašvaldības 2010. gada 30. novembra lēmuma nr. 12 (sēdes prot.12.4.§, 

14.p) par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu <Vārds, Uzvārds>. 

 

4.2. Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas 11.02.2011. vēstuli nr. 2-04.1-

L/144, kur Rēzeknes birojs informē, ka izvērtējot Pušmucovas pagasta padomes iesniegto 

2009. gada 24. aprīļa lēmumu (sēdes protokols Nr. 3) „Par zemes pastāvīgās lietošanas tiesību 

izbeigšanu" aktualizācijai, tika konstatēts: 

- Ar Pušmucovas pagasta padomes 2009. gada 24. aprīļa lēmumu (prot. Nr. 3) izbeigtas 

lietošanas tiesības <Vārds, Uzvārds> uz zemes vienību 6890 001 0038 5.7 ha platībā. 

Pēc Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas (turpmāk tekstā NIVK IS) datu 

izvērtēšanas, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6890 001 0038 ir mainīts kļūdaini 

ievadītais zemes vienības statuss 20 (lietojums) uz 40 (zeme, par kuru pieņemti zemes 

komisiju atzinumi par īpašuma tiesību atjaunošanu). Pamatojums - ar Ludzas rajona 

Pušmucovas pagasta zemes komisijas 1996. gada 31. maija lēmumu Nr. 299/6 <Vārds, 

Uzvārds> atzītas īpašuma tiesības uz mantojamo zemi 4.02 ha platībā, ar Ludzas rajona 

Pušmucovas pagasta padomes 2003.gada 23.decembra lēmumu Nr.12 īpašuma tiesības 

pārreģistrētas <Vārds, Uzvārds>. 

Ievērojot iepriekš minēto,  



 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra 

Sprudzāne,   Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga 

Stepanova, Aivars Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

• atcelt Pušmucovas pagasta padomes iesniegto 2009. gada 24. aprīļa lēmumu (sēdes 

protokols Nr. 3) „Par zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanu" <Vārds, Uzvārds>; 

• atcelt Pušmucovas pagasta padomes iesniegto 2009. gada 24. aprīļa lēmumu (sēdes 

protokols Nr. 3) „Par zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanu" atstājot <Vārds, 

Uzvārds> NIVK IS kā lietotāju; 

• atcelt Pušmucovas pagasta padomes iesniegto 2009. gada 24. aprīļa lēmumu (sēdes 

protokols Nr. 3) „Par zemes pastāvīgās lietošanas tiesību izbeigšanu" ar kuru zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 6890 001 0038 -5.7 ha piekrīt Pušmucovas pagasta 

padomei; 

• atcelt Pušmucovas pagasta padomes 2009. gada 5. jūnija Zemes nomas līgumu ar 

nomnieku <Vārds, Uzvārds>. 

 

5.§ 

Par reģiona galveno bibliotēku 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot Latvijas Bibliotēku padomes 01.02.2011. vēstuli nr. 14.1-4/296 ‘’Par RGB 

atkārtotu akreditāciju’’, kur teikts, ka saskaņā ar Bibliotēku likuma 12.pantu 2006.gada 

17.janvārī akreditētā Ludzas pilsētas galvenā bibliotēka pilda reģiona galvenās bibliotēkas 

funkcijas Ludzas novada, Ciblas novada, Kārsavas novada un Zilupes novada pašvaldību 

bibliotēkām. 

2011.gadā Ludzas pilsētas galvenajai bibliotēkai beidzas reģiona galvenās bibliotēkas 

akreditācijas termiņš. Atbilstoši Bibliotēku likuma 9.panta trešajā daļā noteiktajam, bibliotēku 

akreditācija veicama reizi piecos gados saskaņā ar Ministru kabineta izdotajiem bibliotēku 

akreditācijas noteikumiem. 

Ministru kabineta 2006.gada 29.augusta noteikumu Nr.709 „Bibliotēku akreditācijas 

noteikumi" 10.punktā noteikts: 

„ 10. Ja bibliotēku izvirza reģiona galvenās bibliotēkas statusam, papildus šo noteikumu 

9.punktā minētajiem dokumentiem iesniegumam pievieno: 

10.1. attiecīgo novadu domju lēmumu kopijas, ja bibliotēku izvirza reģiona galvenās 

bibliotēkas statusam šo novadu teritorijās; 

Latvijas Bibliotēku padome ir veikusi atkārtoti akreditējamo bibliotēku darbības analīzi, 

lai noskaidrotu to atbilstību Bibliotēku likuma 12.panta    pirmajā    daļa    noteiktajiem    

reģiona    galvenās    bibliotēkas nosacījumiem un secinājusi, ka Ludzas pilsētas galvenā 

bibliotēka: 

- nodrošina vispārēju pieeju bibliotēkas informācijas resursiem ikvienam reģiona 

iedzīvotājam; 



- nodrošina reģiona bibliotēku krājumu kopkataloga veidošanu, uzturēšanu un pieejamības 
nodrošināšanu ikvienai no reģiona bibliotēkām; 

- veido reģionālās novadpētniecības datu bāzi, nodrošina uzturēšanu un pieejamības 

nodrošināšanu ikvienai no reģiona bibliotēkām; 

- Valsts vienotās bibliotēku informācijas sistēmas ietvaros veic reģiona kopīgo resursu un 

tīklu veidošanu, procesu koordināciju un sniedz attiecīgu profesionālu atbalstu reģiona 

bibliotēkām; 

- veic mācību centra funkcijas, nodrošina konsultatīvās un metodiskās palīdzības 
sniegšanu reģiona bibliotēkām; 

- veic bērnu bibliotekārās apkalpošanas darba koordināciju reģionā; 

- veic reģionālās depozītbibliotēkas funkciju; 

- nodrošina starpbibliotēku abonementa darbības koordināciju visām reģiona bibliotēkām. 

Saskaņā ar Bibliotēku likuma 12.panta otrajā daļā noteikto, Latvijas Bibliotēku 

padome iesaka atkārtotai akreditācijai reģionā galvenās bibliotēkas statusam Ludzas 

novada, Ciblas novada, Kārsavas novada un Zilupes novada pašvaldību bibliotēkām 

izvirzīt Ludzas pilsētas galveno bibliotēku, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,   

Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars 

Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Virzīt Ludzas pilsētas galveno bibliotēku reģiona galvenās bibliotēkas statusam. 

 

6.§ 

Par  zvejas tiesību  nomu 

/J.Dombrovskis/ 

6.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 18. janvāra iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 

2. punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās 

zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,   

Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars 

Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Zvirgzdenes ezerā  ar  50 

m zvejas tīklu    līdz 28.02.2012 

Noteikt  zvejas nomas maksu  par 1 limita vienību   saskaņā ar 11.08.2009. MK 

noteikumu Nr. 918 "Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību" pielikumu. 

 

6.2. Izskatot z.s ‘’PUSSALA  M’’ īpašnieka <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 11. 

februāra iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. 



"Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi 

par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,   

Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars 

Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt  z.s ‘’PUSSALA M’’, īpašniekam <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņam Zvirgzdenes ezerā  ar  100 m zvejas tīklu    līdz 28.02.2012. 

Noteikt  zvejas nomas maksu  par 1 limita vienību   saskaņā ar 11.08.2009. MK 

noteikumu Nr. 918 "Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību" pielikumu. 

 

6.3.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. gada 17. novembra iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 

7. panta 2. punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par 

rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,   

Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars 

Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Zvirgzdenes ezerā  ar  40  

m zvejas tīklu    līdz 28.02.2012 

Noteikt  zvejas nomas maksu  par 1 limita vienību   saskaņā ar 11.08.2009. MK 

noteikumu Nr. 918 "Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību" pielikumu. 

 

6.4.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 25. janvāra iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 

2. punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās 

zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,   

Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars 

Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Zvirgzdenes ezerā  ar  50 

m zvejas tīklu    līdz 28.02.2012 

Noteikt  zvejas nomas maksu  par 1 limita vienību   saskaņā ar 11.08.2009. MK 

noteikumu Nr. 918 "Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību" pielikumu. 

 

6.5.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 24. janvāra iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 



2. punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās 

zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,   

Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars 

Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Zvirgzdenes ezerā  ar  50 

m zvejas tīklu    līdz 28.02.2012 

Noteikt  zvejas nomas maksu  par 1 limita vienību   saskaņā ar 11.08.2009. MK 

noteikumu Nr. 918 "Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību" pielikumu. 

 

6.6.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2010. gada 02. decembra iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 

2. punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās 

zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,   

Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars 

Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Zvirgzdenes ezerā  ar  40 

m zvejas tīklu    līdz 28.02.2012 

Noteikt  zvejas nomas maksu  par 1 limita vienību saskaņā ar 11.08.2009. MK noteikumu 

Nr. 918 "Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību" pielikumu. 

 

6.7.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 07. janvāra iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 

2. punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās 

zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,   

Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars 

Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam 

Zvirgzdenes ezerā  ar  50 m zvejas tīklu    līdz 28.02.2012 

Noteikt  zvejas nomas maksu  par 1 limita vienību   saskaņā ar 11.08.2009. MK 

noteikumu Nr. 918 "Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību" pielikumu. 

 

 



6.8. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 20. janvāra iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 

2. punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,   

Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars 

Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Lielajā Ludzas  

ezerā  ar  1 (vienu) murdu    līdz 28.02.2012 

Noteikt  zvejas nomas maksu  par 1 limita vienību   saskaņā ar 11.08.2009. MK 

noteikumu Nr. 918 "Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību" pielikumu. 

 

6.9. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 21. janvāra iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 

2. punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,   

Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars 

Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Lielajā Ludzas  

ezerā  ar  1 (vienu) murdu    līdz 28.02.2012 

Noteikt  zvejas nomas maksu  par 1 limita vienību   saskaņā ar 11.08.2009. MK 

noteikumu Nr. 918 "Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību" pielikumu. 

 

6.10. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 21. janvāra iesniegumu ar lūgumu 

iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 

2. punktu, Ministru kabineta noteikumiem nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos’’, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,   

Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars 

Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Lielajā Ludzas  

ezerā  ar  1 (vienu) murdu    līdz 28.02.2012 

Noteikt  zvejas nomas maksu  par 1 limita vienību   saskaņā ar 11.08.2009. MK 

noteikumu Nr. 918 "Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību" pielikumu. 

 



6.11. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 20. janvāra 

iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 

12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru kabineta noteikumiem 

nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību 

iekšējos ūdeņos’’,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,   

Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars 

Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Lielajā Ludzas  ezerā  ar  1 

(vienu) murdu    līdz 28.02.2012 

Noteikt  zvejas nomas maksu  par 1 limita vienību   saskaņā ar 11.08.2009. MK 

noteikumu Nr. 918 "Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību" pielikumu. 

 

6.12. Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 07. janvāra 

iesniegumu ar lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības, pamatojoties uz 

12.04.1995. "Zvejniecības likums" 7. panta 2. punktu, Ministru kabineta noteikumiem 

nr. 1374 ‘’Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību 

iekšējos ūdeņos’’,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,   

Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars 

Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Iznomāt <Vārds, Uzvārds> rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņam Lielajā Ludzas  ezerā  ar  1 

(vienu) murdu    līdz 28.02.2012 

Noteikt  zvejas nomas maksu  par 1 limita vienību   saskaņā ar 11.08.2009. MK 

noteikumu Nr. 918 "Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību" pielikumu. 

 

7.§ 

Par adreses piešķiršanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot  Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes Iedzīvotāju reģistra departamenta Informācijas 

sistēmu attīstības nodaļas vadītājas Māras Zūles   informāciju  par  novadā deklarētām dzīvesvietas 

adresēm, kuras nav iekļautas Adrešu reģistrā ar lūgumu  veikt pasākumus, lai adresi iekļautu Adrešu 

reģistrā,pamatojoties uz uz 03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. 

punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,   

Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars 

Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



1. Dzīvojamajai mājai uz  nekustamā īpašuma   ar kadastra numuru 6844-004-0064  piešķirt  

adresi ‘’ Gailīši’’, c.Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

2. Dzīvojamajai mājai uz  nekustamā īpašuma   ar kadastra numuru 6844-004-0178  piešķirt  

adresi ‘’ Kvieši’’, c.Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

3. Dzīvojamajai mājai uz  nekustamā īpašuma   ar kadastra numuru 6844-004-0030  piešķirt  

adresi ‘’ Liepas -2’’, c.Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

4. Dzīvojamajai mājai uz  nekustamā īpašuma   ar kadastra numuru 6844-504-0163  piešķirt  

adresi ‘’ Kamenes’’, c.Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

5. Dzīvojamajai mājai uz  nekustamā īpašuma   ar kadastra numuru 6844-004-0164  piešķirt  

adresi ‘’ Bebrīši’’, c.Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

6. Dzīvojamajai mājai uz  nekustamā īpašuma   ar kadastra numuru 6844-004-0261  piešķirt  

adresi ‘’ Rasas’’, c.Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

7. Dzīvojamajai mājai uz  nekustamā īpašuma   ar kadastra numuru 6844-004-0217  piešķirt  

adresi ‘’ Madaras’’, c.Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

8. Dzīvojamajai mājai uz  nekustamā īpašuma   ar kadastra numuru 6844-004-0131  piešķirt  

adresi ‘’ Viļceņi’’, c.Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

9. Dzīvojamajai mājai uz  nekustamā īpašuma   ar kadastra numuru 6844-004-0231  piešķirt  

adresi ‘’ Vīnoga’’, c.Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

10. Dzīvojamajai mājai uz  nekustamā īpašuma   ar kadastra numuru 6844-004-0550  piešķirt  

adresi ‘’ Zaļkalni’’, c.Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

11. Dzīvojamajai mājai uz  nekustamā īpašuma   ar kadastra numuru 6844-004-0183  piešķirt  

adresi ‘’ Zaļie ozoli’’, c.Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

12. Dzīvojamajai mājai uz  nekustamā īpašuma   ar kadastra numuru 6844-008-0107  piešķirt  

adresi ‘’ Dāboļi’’, c.Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

13. Dzīvojamajai mājai uz  nekustamā īpašuma   ar kadastra numuru 6844-003-0047  piešķirt  

adresi ‘’ Birznieki’’, c.Degļeva, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

14. Dzīvojamajai mājai uz  nekustamā īpašuma   ar kadastra numuru 6844-005-0079  piešķirt  

adresi ‘’ Bauski’’, c.Lielā Medišova, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

15. Dzīvojamajai mājai uz  nekustamā īpašuma   ar kadastra numuru 6844-005-0084  piešķirt  

adresi ‘’ Guntieši’’, c.Lielā Medišova, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

16. Dzīvojamajai mājai uz  nekustamā īpašuma   ar kadastra numuru 6844-004-0101  piešķirt  

adresi ‘’ Ērģeles’’, c.Morozovka, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

17. Dzīvojamajai mājai uz  nekustamā īpašuma   ar kadastra numuru 6844-004-0005  piešķirt  

adresi ‘’ Pureņi-2’’, c.Teļakolni, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

 

8§ 

.Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

(M.Barkāne) 

Izskatot biedrības ‘’MUIŽEŅA’’ valdes locekles <Vārds, Uzvārds> 16.02.2011 . iesniegumu ar 

lūgumu piešķirt līdzfinansējumu bērnu rotaļu laukuma  iekārtošanai,   

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,   

Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars 

Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



 

Piešķirt līdzfinansējumu Ls 700,00 projekta ‘’Bērnu rotaļu laukuma iekārtošana 

Lucmuižā’’ īstenošanai pasākuma ‘’Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes 

veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā’’ ietvaros. 

 

9. § 

Par Ciblas novada pašvaldības 2011. gada saistošo noteikumu nr. 

2’’Grozījumi Ciblas novada pašvaldības  2009.gada 30.septembra saistošajos 

noteikumos nr.3 „Par sociālās palīdzības pabalstiem”” 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

1.punktu un 24.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,   

Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars 

Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Ciblas novada domes 2011. gada saistošos noteikumus Nr.2 „Grozījumi Ciblas 

novada pašvaldības 2009.gada 30.septembra saistošajos noteikumos nr.3 „Par sociālās palīdzības 

pabalstiem”” saskaņā ar pielikumu. 

  2. Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

    2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus Nr.2 

„Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2009.gada 30.septembra saistošajos noteikumos nr.3 

„Par sociālās palīdzības pabalstiem”” rakstiskā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības  ministrijai. 

  2.2. Ne agrāk kā četras nedēļas un ne vēlāk kā sešas nedēļas pēc saistošo noteikumu Nr.2 

„Grozījumi Ciblas novada pašvaldības 2009.gada 30.septembra saistošajos noteikumos nr.3 „Par 

sociālās palīdzības pabalstiem’’ pieņemšanas, saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.panta piekto 

daļu: 

  2.2.1. publicēt saistošos noteikumiem Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ciblas 

novada ziņas”; 

                 2.2..2. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības ēkā; 

  3. Uzdot Ciblas novada pašvaldības izpilddirektoram organizēt saistošo noteikumu izlikšanu 

redzamā vietā Ciblas novada pagastu pārvalžu ēkās. 

           Pielikumā :  Ciblas novada domes 2011. gada saistošie noteikumi Nr.2 „Grozījumi Ciblas 

novada pašvaldības 2009.gada 30.septembra saistošajos noteikumos nr.3 „Par sociālās palīdzības 

pabalstiem”” . 

10.§ 

Par  Ciblas novada pašvaldības Apbalvojumu piešķiršanas   nolikuma apstiprināšanu 
J.Dombrovskis 

Pamatojoties uz „Par pašvaldību” 21.panta pirmās daļas 24. un 27.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,   

Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars 

Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



1. Apstiprināt  Ciblas  novada pašvaldības Apbalvojumu piešķiršanas nolikumu  saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu 28.12.2010. sēdes lēmuma nr.13 6.§ 1. daļu par Atzinības raksta 

nolikuma apstiprināšanu. 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 18.02.2011. iesniegumu par nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa maiņu sakarā ar to, ka būves – fermas ‘’SEDLIŅI’’ galvenais lietošanas veids,  

neatbilst  iepriekš noteiktajam lietošanas mērķim, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par 

pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu,  Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496 

‘’Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība’’,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,   

Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars 

Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1. Saskaņā ar 1.pielikumu  Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumiem Nr.496,  

Komercdarbības objektu apbūves zemei ar būvi-fermu ‘’SEDLIŅI’’, kadastra nr. 6844-004-0146-001, 

atcelt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi-0801-komercdarbības objektu apbūve. 
  
  

2. Noteikt ražošanas  objektu apbūves zemei ar būvi-fermu ‘’SEDLIŅI’’, kadastra nr. 6844-004-0146-

001, lietošanas mērķi- 1003-lauksaimnieciska rakstura uzņēmumu apbūve.  

 

12.§. 

Par Ciblas novada  pedagogu algas likmēm 

/J.Dombrovskis/ 

Domes ekonomiste Zinaida Pavlova informē par Ciblas novada  pedagogu algas likmēm ar 2011.gada 

01.februāri,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,   

Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars 

Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstirināt Ciblas novada  pedagogu algas likmes no 01.02.2011. – 31.08.2011. 

 

Pirmsskolas izglītības iestādes pedagogs – Ls 275,00 mēnesī 

 

Internāta audzinātājs – Ls 275,00 mēnesī 

 

13. § 

Par maksu par pusdienām Ciblas novada izglītības iestādēs. 

/J.Dombrovskis/ 



atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,   

Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Aivars Rikums,   

PRET -nav, ATTURAS- 1- Ilga Stepanova,  DOME NOLEMJ: 

 

Noteikt maksu Ls 0,50  par pusdienu porciju Ciblas novada pašvaldības izglītības iestāžu 

darbiniekiem ar 01.03.2011. 

14. § 

Par atļaujas izsniegšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 11.punktu, kas nosaka, ka pašvaldība izsniedz 

atļaujas un licences uzņēmējdarbībai, ja tas paredzēts likumos, 21.panta 27.punktu, kas nosaka, ka 

vietējā pašvaldība pieņem lēmumus citos likumā paredzētos gadījumos un, izskatot SIA „Dimants AR” 

reģ.Nr. 46802002001, juridiskā adrese: c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads, valdes 

locekļa Aivara Rikuma 2011.gada 21.februāra iesniegumu, kurā lūdz atļauju  tirdzniecībai ar pārtikas 

precēm, rūpniecības precēm, alkoholiskajiem dzērieniem un tabakas izstrādājumiem c.Pušmucova,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,   

Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, Aivars 

Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.    Izsniegt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību ,,Dimants AR”, Reģistrācijas Nr. 46802002001, atļauju  

tirdzniecībai ar pārtikas precēm, rūpniecības precēm, alkoholiskajiem dzērieniem un tabakas 

izstrādājumiem c.Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ciblas novads. 

2.    Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā(Rēzeknē, Atbrīvošanas 

alejā 88, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

15.§ 

Par izmaiņām amatu sarakstā 

/J.Dombrovskis/ 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,   Antons Turlajs,  Ināra 

Sprudzāne,   Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga 

Stepanova, Aivars Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Izdarīt izmaiņas 2011.gada amatu sarakstā (apstiprināts ar 26.01.2011. domes sēdes lēmumu 

nr.1) un  

noteikt ar 01.03.2011 amata – datorspeciālists, Blonti - vienību skaitu – 0,75   

 

16.§ 

Par J.Dombrovska amatu savienošanu 

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot NVA 16.02.2011. vēstuli nr. 1.2-01p/197 ‘’Par atļauju J.Dombrovskim savienot 

amatus’’, kur lūdz atļauju savienot domes priekšsēdētāja amatu ar Nodarbinātības valsts aģentūras 

Ludzas filiāles aktīvo nodarbinātības pasākumu realizētāju izvēles komisijas locekļa amatu, 

novada dome konstatē, ka saskaņā ar likuma ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā’’ 81panta piekto daļu domes priekšsēdētāja amata savienošana  ar 



Nodarbinātības valsts aģentūras Ludzas filiāles aktīvo nodarbinātības pasākumu realizētāju 

izvēles komisijas locekļa amatu nerada interešu konfliktu un nav pretrunā  ar valsts amatpersonai 

saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai. Ņemot vērā 

iepriekš minēto,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm PAR  –,   Antons Turlajs,  Ināra Sprudzāne,   Alla 

Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga Stepanova, 

Aivars Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,  balsojumā nepiedalās Juris Dombrovskis,  

DOME NOLEMJ: 

 

Atļaut domes priekšsēdētājam Jurim Dombrovskim savienot Nodarbinātības valsts 

aģentūras Ludzas filiāles aktīvo nodarbinātības pasākumu realizētāju izvēles komisijas 

locekļa amatu ar Ciblas novada pašvaldības domes priekšsēdētāja amatu. 

 

17.§ 

Pariesniegumu izskatīšanu 

/J.Dombrovskis/ 

17.1.p 

Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

17.1.Izskatot <Vārds, Uzvārds>, <personas kods>, 2011. gada 24.februāra 

iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR  –Juris Dombrovskis, Antons Turlajs,  Ināra 

Sprudzāne,   Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga 

Stepanova, Aivars Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,    DOME NOLEMJ: 

 

• Atdalīt zemes vienību 16,5 ha platībā ar kadastra nr. 6844-04-0029 no nekustamā 

īpašuma ‘’OZOĻIŅI’’., kadastra nr. 6844-004-0026, Blontu pagasts, Ciblas novads. 

• Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra nr. 6844-04-0029  piešķirt nosaukumu 

‘’Sarkaņi’’. 

17.2. Izskatot <Vārds, Uzvārds> pilnvarotās personas <Vārds, Uzvārds>, 2011. 

gada 24.februāra iesniegumu par zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma 

piešķiršanu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar 10 balsīm PAR  – Juris Dombrovskis,  Antons Turlajs,  Ināra 

Sprudzāne,   Alla Ločmele, Gunta Stolere, Marina Barkāne, Ināra Evertovska, Pēteris Burbo, Ilga 

Stepanova, Aivars Rikums,   PRET -nav, ATTURAS- nav,    DOME NOLEMJ: 

 

• Atdalīt zemes vienību 1,42 ha platībā ar kadastra nr. 6898-001-0032 no nekustamā 

īpašuma ‘’EZERI’’., kadastra nr. 6898-001-0031, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas 

novads. 

• Atdalītajai zemes vienībai ar kadastra nr. 6898-001-0032  piešķirt nosaukumu 

‘’Korsa’’. 

 

 
Sēdi beidz plkst. 16.00 



 

Sēdi vadīja                                                 Juris Dombrovskis 

 

Protokolēja                                                 Ināra Soprāne 

. 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2011. gada 01. martā 

 

 


